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ZA JAKOŚĆ OBSŁUGI

B y zapewnić klientom najwyższą jakość, ERGO 
Hestia systematycznie udoskonala narzędzia 
wspierające obsługę, które łączą w sobie naj-
lepsze praktyki z rynku, opinie klientów oraz 
praktyczne spojrzenie partnerów bizneso-
wych. „Regularnie inwestujemy w programy 

i technologie, których celem jest odciążenie klienta na etapie 
likwidacji szkód, a co za tym idzie – podniesienie jakości likwi-
dacji i przyspieszenie wypłat. Rozwiązania pozwalają klientom 
m.in. na cyfrową obsługę roszczeń czy samodzielną likwidację 
niektórych szkód” – mówi Łukasz Heinowski, Dyrektor Biura Za-
rządzania Jakością w ERGO Hestii. Między innymi dzięki nim co 
piąty klient ERGO Hestii otrzymuje decyzję o wypłacie odszko-
dowania już podczas pierwszego kontaktu z ubezpieczycielem. 
Z kolei co drugi klient detaliczny zgłasza szkodę poprzez narzę-
dzia online, takie jak iKonto i formularze na stronie www.
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www.ergohestia.pl

 Polsce, nie zwalnia tempa. 
W ostatnim czasie wdrożyła kolejne innowacje i rozwiązania, które podnoszą jakość obsługi klienta. 
Nowoczesność ERGO Hestii idzie w parze z odpowiedzialnością społeczną: wszystkie działania 
realizowane są zgodnie z polityką ESG. Doceniają to zarówno klienci, jak i 
nagrody takie jak Top Employer czy Gwiazda Jakości Obsługi. 

Wśród innowacyjnych rozwiązań 
ERGO Hestii, z których korzystają jej 
klienci, znajduje się chatbot, który po-
maga w znalezieniu agenta oraz prezen-
tuje ofertę ubezpieczeń majątkowych 
i życiowych. Inną innowacją jest aplika-
cja AutoWycena, która umożliwia klien-
tom samodzielną wycenę szkód komu-
nikacyjnych. Narzędzie, wykorzystując 
sztuczną inteligencję, analizuje uszko-
dzenia pojazdu i proponuje kosztorys 
naprawy w kilkadziesiąt sekund. Tech-
nologie służą klientom, ale też pośredni-
kom współpracującym z 
dystrybucja ubezpieczeń we współpracy 
z niemal 70 tys. agentów oraz brokerów 
pozostaje priorytetem ubezpieczyciela. 

To, że ERGO Hestia dba o jakość, po-
twierdzają kolejne niezależne nagrody 
i 
klientów i ekspertów z branży. W ba-
daniu przeprowadzonym przez Polski 

1. miejsce otrzymując tytuł „Gwiazda 
Jakości Obsługi 2022”. Nagroda zo-
stała przyznana ERGO Hestii już po raz 

czwarty. Ubezpieczyciel regularnie otrzymuje także wyróżnie-
nia w konkursie Złoty Zderzak, w którym serwisy samochodo-
we oceniają jakość współpracy z 
W 2021 roku ERGO Hestia otrzymała także Srebrny Listek 
CSR Polityki. Spółka regularnie znajduje się na podium Ran-
kingu Odpowiedzialnych Firm. ERGO Hestia zdobywa rów-
nież uznanie jako najlepszy pracodawca, co potwierdza m.in. 
nagroda Top Employer 2022. 
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